
Invitasjon til markedsdialogmøte  
Som en del av bompengereformen ble det i Meld. St. 25 (2014-2015) tydeliggjort at utstederrollen 

skal rendyrkes gjennom å skille den ut fra bompengeselskapene for å etablere uavhengige utstedere. 

Hensikten med den nye ordningen er å unngå kryss-subsidiering og legge til rette for økt effektivitet, 

brukervennlighet og tjenesteutvikling i bompengesektoren.  

Statens vegvesen har utarbeidet et forslag til utstederforskrift, som nå er på høring med høringsfrist 

17.08.2018. Forskriften legger opp til at enhver aktør som oppfyller gitte krav til godkjenning, vil 

kunne drive utstedervirksomhet mot norske bompenge- og ferjeselskaper. 

Det vil gjennom den nye forskriften bli etablert et nytt marked for utstedertjenester, der det skal 

åpnes for at norske og utenlandske selskap kan godkjennes for å levere utstedertjenester i Norge. 

Markedsdialogmøte  
Statens vegvesen vil i den forbindelse avholde et markedsdialogmøte for å informere nærmere om 

bompengereformen, utstedermarkedet og fremdriftsplanen.    

Møtets formål er å bidra til at potensielle AutoPASS utstedere får en bedre forståelse av det 

kommende utstedermarkedet og rammevilkårene som vil gjelde for markedet. 

Agenda:  

Presentasjon av forskrift og bompengesektoren 

 Presentasjon av det norske nettverket for bompengebetaling - AutoPASS 

Samvirke 

o Organisering, inkl. roller og ansvar i Norge 

o «Bompengekartet» - bompengeselskaper og ferjestrekninger 

o Hvilke endringer forskriften introduserer 

o Oversikt over sentrale takstregler 

Presentasjon av markedet 

 Nøkkeltall 

 Om spesielle norske forhold 

Godkjenning som AutoPASS utsteder og tidslinjen fremover 

 Tekniske grensesnitt og oversikt over utstyr 

 Orientering om foreslått forskrift 

o Godkjenningskriterier 

o Tekniske og operasjonelle krav 

o Om overgangsordningen for eksisterende utstedere 

 Søknadsprosessen 

 Tidslinjen fremover 

Møtested og -tidspunkt: Statens vegvesens lokaler i Brynsengfaret 6A, torsdag 28. juni, kl. 10.00-

14.00.  

Den som er interessert i å delta på møtet bes melde dette til Stein Ødegaard på 

stein.odegaard@vegvesen.no innen fredag 22. juni. 
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